АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.05.2020 г. № 36/1

О внесении изменений в распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района  от 12.03.2020 № 21 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Веретенинского сельсовета  Железногорского района

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 13.05.2020 № 184-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.23020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности», распоряжением Администрации Железногорского района Курской области от 15.05.2020 № 222-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Железногорского района от 12.03.2020 № 113-р «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Железногорского района Курской области»:
1. Внести в распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района от 12.03.2020 № 21 «О введении режима повышенной готовности на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района»
изменение, изложив подпункт 2.3.2 подпункта 2.3 пункта 2 в следующей редакции:
2.3.2. Работу объектов розничной и оптовой торговли, за исключением аптек и аптечных пунктов, специализированных объектов розничной торговли, в которых осуществляется заключение договоров на оказание услуг связи и реализация связанных с данными услугами средств связи (в том числе мобильных телефонов, планшетов), дилерских предприятий по продаже автомобильной, сельскохозяйственной и мототехники, а также объектов розничной и оптовой торговли в части реализации продовольственных товаров и (или) непродовольственных товаров первой необходимости, указанных в приложении № 1 к распоряжению Администрации Железногорского района Курской области от 12.05.202-0 № 34/2, продажи товаров дистанционным способом, в том числе с условием доставки.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                             Нефедова В.В.

Исп. Пилюгина А.Ю.
8(47148) 7-23-49